

Årsredovisning

för

Husdjursansvar i Norden AB

559278-8128

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Pernilla Vestberg, Verkställande direktör
2025-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för Husdjursansvar i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning till husdjursägare.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	247	164	316	1 195
Resultat efter finansiella poster	91	41	167	990
Soliditet (%)	85,7	81,7	66,8	72,0

Bolagets omsättning har ökat med över 30% jämfört med föregående år. Tillväxten beror främst på utökade samarbeten med externa bolag inom annonsering, vilket har stärkt vår marknadsposition och skapat nya affärsmöjligheter. Bolaget fortsätter att utveckla sina samarbeten för att säkerställa en långsiktig och hållbar tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagets bildande	25 000	209 391	33 025	267 416
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 025	-33 025	0
Årets resultat			72 857	72 857
Belopp vid årets utgång	25 000	242 416	72 857	340 273

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	242 417
årets vinst	72 857
	315 274
disponeras så att	
i ny räkning överföres	315 274
	315 274

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

246 741

163 763

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

246 741

163 763

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-162 587

-125 207

Summa rörelsekostnader

-162 587

-125 207

Rörelseresultat

84 154

38 556

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

6 616

2 410

Summa finansiella poster

6 616

2 410

Resultat efter finansiella poster

90 770

40 966

Resultat före skatt

90 770

40 966

Skatter

Skatt på årets resultat

-17 913

-7 941

Årets resultat

72 857

33 025

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 242	0
Övriga fordringar		144 463	212 898
Summa kortfristiga fordringar		148 705	212 898
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		248 202	114 474
Summa kassa och bank		248 202	114 474
Summa omsättningstillgångar		396 907	327 372
SUMMA TILLGÅNGAR		396 907	327 372

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		242 417	209 391
Årets resultat		72 857	33 025
Summa fritt eget kapital		315 274	242 416
Summa eget kapital		340 274	267 416
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		30 709	39 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 924	19 974
Summa kortfristiga skulder		56 633	59 956
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		396 907	327 372

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Täby 2025-03-28

Pernilla Vestberg
Pernilla Vestberg
Verkställande direktör

Fredrik Steen
Fredrik Steen